ПРОЕКТ
подготовлен бюджетно-
финансовым комитетом

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ № ____

г. Томск

О предоставлении областного
государственного имущества в
безвозмездное пользование
Кононенко С.Г.

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 4, статьей 10 Закона Томской

области от 12 января 2004 года № 9-ОЗ «О предоставлении государственного

имущества Томской области в аренду и безвозмездное пользование»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить в установленном порядке в безвозмездное пользование сроком

до 31 июля 2015 года Кононенко Софье Григорьевне находящуюся в Казне

Томской области двухкомнатную квартиру общей площадью

60,1 кв.м, расположенной в г.Томске Томской области, кадастровый (или

условный) номер: 70-70-01/190/2007-084.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                  О.В. Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 18.04.2013  № 19-5

О предоставлении областного
государственного имущества в
безвозмездное пользование
Кононенко С.Г.

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О предоставлении областного государственного имущества в безвозмездное

пользование Кононенко С.Г.», внесенный Губернатором Томской области в

соответствии со статьями 4, 10 Закона Томской области от 12 января 2004 года

№ 9-ОЗ «О предоставлении государственного имущества Томской области в

аренду и безвозмездное пользование», а также заключение юридического отдела

аппарата Законодательной Думы Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О предоставлении областного государственного имущества в безвозмездное

пользование Кононенко С.Г.» для рассмотрения на 19 собрании Законодательной

Думы Томской области и рекомендовать принять его.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	Пост имущ Кононенко.doc
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	R 19-5 Пост имущ Кононенко.doc
	АТО (вход.).tif
	Заключ юристов.tif